
, ; \\ l) ;1',''1\ j·II .. '

....f:y.~:jyl1; iic Lll ,rl"j r 'fI.

Zarządu Powiatu w Końskich

z dnia 20 września 2022 r.

w sprawie powołaniaDyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

powiatowym (tekstjedn.: Dz .U. z 2022 r. poz . 1526), art. 46 ust.3 ustawy z dnia 15 kwietnia
2011 r. o działalności leczniczej (tekstjedn.: Dz. U. z 2022 r. poz . 633 z późno zm.) oraz art. 68
ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (tekst jedn. : Dz. U. z 2022 r. poz. 1510
z późno zm.), Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1

W związku z wygranym konkursem, powołuje się z dniem 1 października 20221'.
Panią Annę Katarzynę Gil na stanowisko Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej
w Końskich na okres sześciu lat , tj . od dnia 1 października 2022 1'. do dnia 1 października 2028
r. w pełnym wymiarze czasu pracy.

§2

1. Warunki wynagradzania oraz mne warunki dotyczące stosunku pracy zostaną ustalone
przez Starostę Koneckiego.

2. Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1 obciąża koszty Zespołu Opieki Zdrowotnej
w Końskich.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Starościc Koneckiemu.

§4

Uchwaławchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy członków Zarządu:

1. Przewodniczący Zarządu - Grzegorz Piec

2. Z-ca Przewodniczącego Zarządu - Wiesław Skowron

3. Członek Zarządu - Jarosław Staciwa

4. Członek Zarządu - Dariusz Banasik

..... .... ....K....... ..
~.. ·....b ··..


